

Suunnittelutarjouksen hyväksyminen/Hiihtäjätien kevyenliikenteen väylä + Runonlaulajantien katuvalaistus

Selostus	<p>Hiihtäjantiellä ei ole erillistä kevyenliikenteenväylää Yhdystien ja Sampolan välillä. Kevyelle liikenteelle varattu tila on eriytetty ajoradasta sulkuviivalla ja etenkin talvisin viivaa ei näy lainkaan. Liikenneturvallisuustyöryhmässä on suositeltu ratkaisuksi korotettua kevyenliikenteen väylää.</p> <p>Runonlaulajantiellä katuvalaistus loppuu noin 700 metriä ennen kadun päättymistä. Katua valaisee osittain läheinen kuntorata, mutta pimeällä valaistus on riittämätöntä eikä valoa ole lainkaan katuosuuden lopussa. Runonlaulajantiellä ei myöskään ole erillistä kevyenliikenteenväylää, vaan kevyt liikenne ja moottoriajoneuvoliikenne käyttävät samaa osuutta kadusta. Valaistusta lisäämällä parannetaan alueen liikenneturvallisuutta.</p>
Päätöksen perustelut	Hallintosääntö 10 §
Päätös	Tilaan Hiihtäjätien kevyenliikenteenväylän suunnittelun sekä Runonlaulajantien katuvalaistuksen suunnittelun Sitowise Oy:ltä hintaan 10.800 euroa.
Jakelu	Sitowise Oy/ Antti Elomaa JSP Oy Tekninen lautakunta
Päiväys ja allekirjoitus	03.01.2023

Vesa Kankkunen
Tekninen johtaja

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 3.1.2023.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 9.1.2023.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Juvan kunta
Tekninen lautakunta
Juvantie 13
51900 Juva

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan